
UCHWAŁA NR 36/1743/18      
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 września 2018 r. 
 
w sprawie organizacji przez Województwo Kujawsko-Pomorskie konkursu „Najlepszy 
Produkt Spożywczy Pomorza i Kujaw 2018” 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1 i 8 oraz 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Województwo Kujawsko-Pomorskie przystępuje do organizacji konkursu 

„Najlepszy Produkt Spożywczy Pomorza i Kujaw 2018”. 

 
§ 2. W celu wyłonienia laureatów konkursu powołuje się Komisję Konkursową  

w składzie: 

1)  Wiesław Czarnecki – Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Geodezji, przewodniczący 

Komisji Konkursowej; 

2)  Ewa Koszucka – przedstawiciel Departamentu Rolnictwa i Geodezji, sekretarz 

Komisji Konkursowej, członek Komisji Konkursowej; 

3) Edmund Kośnik – przedstawiciel Oddziału Toruńskiego Stowarzyszenia Naukowo- 

Technicznego Inżynierów i Techników Przemysłu Spożywczego, członek Komisji  

Konkursowej; 

4) Stanisław Orzałkiewicz – przedstawiciel Oddziału Toruńskiego Stowarzyszenia 

Naukowo-Technicznego Inżynierów i Techników Przemysłu Spożywczego, członek 

Komisji Konkursowej. 

 

§ 3. Uchwala się Regulamin konkursu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. Uchwala się Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowiący załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Panu Dariuszowi Kurzawie, Wicemarszałkowi 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


